

700230 - Zero-calorie sugar substitute made with stevia leaf e...



Sweetness is meant to be enjoyed. That's why Truvia created products meant to reduce sugar, not taste. The clean, sweet flavor contained in Truvia Original Calorie-Free Sweetener packets comes from nature in the form of the stevia leaf. Leaves don't dissolve well in beverages or baked goods, so we extract the sweetness from the stevia leaf. Because stevia leaf extract is 200x s...



MARKETING

["Zero-calorie sugar substitute made with stevia leaf extract, erythritol, and natural flavors"]. ["Box contains 1,000 packets of Truvia Original Calorie-Free Stevia Sweetener"]. ["One packet provides the same sweetness as 2 teaspoons of sugar"]. ["Non-GMO, Gluten-free, sugar-free, kosher, plant-based stevia sweetness, no artificial sweeteners, and suitable for people with diabetes or following carb-conscious diets such as Keto (Ketogenic)"]. ["Use in anything such as your coffee, tea, fruit, cereal, yogurt, or your favorite recipes"]

Nutrition Facts

1000 Servings per container

Serving Size 1 Packet (2g)

Amount Per Serving

Calories 0

% Daily Value*

Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat	%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 0 mg	0%
Total Carbohydrates 2 g	1%
Dietary Fiber	%
Total Sugars 0 g	
Includes 0 g Added Sugars	0%
Protein 0 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Potassium 0 mg	0%

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
110027188	700230	00812130020571	1000 x 2 GM

Brand	Brand Owner	GPC Description
Truvia	Cargill, Incorporated	Sugar/Sugar Substitutes (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
5.81 LBR	4.4 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.8 INH	9.8 INH	9.3 INH	0.622 FTQ	16x5	730 Days	38 FAH / 90 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - N
- Soy - N
- Wheat - N
- Sesame - N
- Peanuts - N
- Tree Nuts - N
- Fish - N
- Shellfish - NI

SERVING SUGGESTIONS

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Pour or sprinkle to sweeten coffee, tea, fruit, cereal, or anything else you want to sweeten.

INGREDIENTS

Erythritol; stevia leaf extract; natural flavors

HANDLING SUGGESTIONS

Store in Cool, Dry Place

MORE INFORMATION

700230 - Zero-calorie sugar substitute made with stevia leaf e...



Sweetness is meant to be enjoyed. That's why Truvia created products meant to reduce sugar, not taste. The clean, sweet flavor contained in Truvia Original Calorie-Free Sweetener packets comes from nature in the form of the stevia leaf. Leaves don't dissolve well in beverages or baked goods, so we extract the sweetness from the stevia leaf. Because stevia leaf extract is 200x s...

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	0
Protein	0 g
Total Carbohydrates	2 g
Sugars	0 g
Dietary Fiber	
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	0 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	
Added Sugars	0 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	0 mg
Calcium	0 mg
Iron	0 mg
Potassium	0 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



ARTIFICIAL_SWEETENERS	FREE_FROM	CALORIE	FREE_FROM	CANE_SUGAR	FREE_FROM
GMO	FREE_FROM	HIGH_FRUCTOSE_CORN_SYRUP	FREE_FROM	NATURAL_FLAVOUR	CONTAINS
NON_CALORIC_SWEETENERS	CONTAINS	STEVIA	CONTAINS	SUGARS	FREE_FROM
SWEETENERS	CONTAINS	WHITE_SUGAR	FREE_FROM	VEGETARIAN	YES
VEGAN	YES	LOW_CARB	YES	KOSHER	YES
KETO	YES	HALAL	YES	FREE_FROM_GLUTEN	YES
DIABETIC	YES				